

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ BAŞKANI JOE BİDEN TARAFINDAN 24 NİSAN 1915 OLAYLARINI “SOYKIRIM” ŞEKLİNDE İFADESİ SKANDAL NİTELİĞİNDE OLUP, TÜRK ULUSUNA KARŞI YAPILMIŞ BU HAKARET VE GAF KARŞISINDA GAZETE GEDİK OLARAK TEL’İNDE BULUNMAKTAYIZ.

Türkler ve Türklerin asırlardır kurmuş oldukları devletler ve özellikle de Osmanlı İmparatorluğunun son dönemlerinde Amerika Birleşik Devletleri’nin topraklarımız üzerinde geleceğe yönelik plan ve projeleri ve ele geçirmek için kurguladıkları senaryoları olduğu açık ve nettir. Bu senaryolar kimi Türkiye Cumhuriyeti Devleti hükümetlerince, suhulet ile karşılanarak ihtilaf çıkarmamak için ve ekonomik durumlar nedeni ile Türklerin istenmemesine, sevilmemesine ve üçüncü dünya ülkesi haline dönüştürülmek istenmesine rağmen ağır başlı davranılmış olduğu tarih kitaplarında yazılıdır. Hükümetlerin politikalarının bir kısmının iyi olmadığı, bir kısmının şartlar nedeni ile Amerika Birleşik Devletleri yönetimleri ile gerek jeopolitik ve gerekse ekonomik nedenle ile gerçekleştirilmiş olduğu açık ve net anlatılmaktadır. Türk halkının hangi etnik kökünde olunursa olsun bunu iyice bellemesi gerekmektedir.

Hal böyle iken Trump’tan yasadışı yollar ile mi yoksa geçerli hukuki yollar ile mi başkanlığı almış olan Joe Biden’in Türkler ve Türkiye hakkındaki projesini de bilmek gerekir. ABD Senato ve Temsilciler Meclisi gizli kararları 100 yıl geçmeden açıklanmamaktadır. Açıklayacağımız karar da 100 yılı geçtiği için 1996 yılında 100 yıl dolduğu için açıklanmıştır ve Osmanlı İmparatorluğu ve kurulu olduğu ülke hakkında inanılmaz düşünceleri gözler önüne sermektedir. Elimize geçen metinden özet bilgiler.¹

“ABD’nin belirleyeceği bir temsilci ile her Hristiyan ülkeden bir temsilcinin Osmanlı İmparatorluğu adındaki kabul edilemez ve inatla devam eden devletin şeytani hareketlerinin düzene sokulması. Bu karara göre; ABD temsilcisi mutlaka ABD vatandaşı olacaktır. Temsilci, Hristiyan ülke yöneticileriyle iş birliği yaparak aşağıdaki görevleri yerine getirecektir;

** Uluslararası Hristiyan Komitesince din, mezhep ve milliyetçi özelliklere bakılmaksızın geçici bir Hristiyan yöneticinin Türkiye’nin başkanı olarak seçilmesi ve Osmanlı İmparatorluğu’nun mevcut bölgelerinin sınırlarla ayrılması, bu bölgelerin Hristiyan eyaletleri kabul edilip, Hristiyan gücünün Türkiye Birleşik Devletleri adında toplanması,*

** Geçici hükümet Türkiye Birleşik Devletlerinin sınırlarının içerisindeki etnik özelliklerine uygun olarak oluşacak Ermeni devletine tüm Hristiyan devletlerinin askeri destek sağlamaları,*

** Daha sonra, müttefik güçler tarafından kısa zaman içinde Türkiye Birleşik Devletleri’nin Uluslararası Hristiyan Komisyonu tarafından tanınmasını sağlamak. Türkiye’deki ülke yönetimi Sultan, Halife veya Peygamber Muhammed’in dini (şeriat)*

¹ Arslan Bulut: ABD Kongresinin 100 yıl önce aldığı gizli Türkiye Kararı Yeniçağ. Gazetesi 27 Eylül 2012

yöneticileri tarzında olmayacak ılımlı dini fikirleri olanlara olumlu yaklaşan yönetimler kurulması,

gibi hükümleri içeren bu karar bugün Türkiye üzerinde oynanmak istenen projenin 116 yıl önceden planlandığını göstermektedir.² Bu kabil kararlar Türkiye'nin dostlarını ve düşmanlarını bilmesi ve politikasını ona göre dizayn etmesi açısından önemlidir. Artık dostluk ve düşmanlık menfaat yarışı ile gerçekleşmektedir.

Tabii ki projeler kişilere bağlanamaz ancak Amerikan projesini gerçekleştirmek için çok hevesli olan Joe Biden gibi bir başkanın başta olması ona verilecek emirlerin daha kolay yol bulacağını da göstermektedir.

Şimdi Joe Biden tarafından açıklanmış soykırım ifadesinin bilimsel ve tarihi vakıalara tamamen aykırılığı nedeni ile aşağıdaki tel 'inde bulunmayı bir görev saymış bulunmaktayız.

Açıklamak gerekir ki, Joe Biden "SOYKIRIM"ın ne anlama geldiğini henüz maalesef idrak edememiştir.

Olayın özü şudur: Osmanlı ordularının Doğu Anadolu'da Rusya karşısında yenilmesinden sonra Çanakkale Savaşlarının başlaması ve İstanbul'un tehlike altına girdiği bir dönemde Ermeniler, komitalar kurarak düşman saldırılarına paralel olarak eylemlerini genişletmişlerdir. Zeytun, Bitlis, Muş ve Erzurum'un ardından Van isyanı patlak vermiş, Müslüman köyleri basılarak katliamlar yapılmıştır. Tüm bu gelişmeler üzerine, Dâhiliye Nezareti 24 Nisan 1915 tarihinde meşhur genelgeyi yayınlamıştır. Bu genelgede valiliklere; Hınçak, Taşnak ve benzeri Ermeni örgütlerinin kapatılması, belgelerine el konulması, liderleri ile zararlı faaliyetleri bilinen Ermenilerin tutuklanması ve bunlardan buldukları yerlerde kalmaları sakıncalı görülenlerin uygun yerlerde toplanmaları talimatı verilmiştir. Genelgenin yayınlanmasından bir gün sonra da İstanbul'daki 180 Ermeni komitacı Ayaş ve Çankırı'ya gönderilmiştir. Bunlar içinde suçsuz olduğu tespit edilenler tekrar İstanbul'a dönmüştür. 24 Nisan günü herhangi bir çatışma ve ölüm olayı olmamıştır.

Soykırım olduğu iddia edilen Tehcir (başka yere ikamete göndermek) kararı ise 27 Mayıs 1915 günü alınmıştır. Doğu Anadolu'da Rusların desteklediği Ermeni çetelerin Türk köylerine yaptığı maddi- manevi tecavüzlerin önüne geçmek ve bölgedeki kargaşayı önlemek için tek çare Ermeni vatandaşlarımızı, savaşın olmadığı Halep, Beyrut gibi güney bölgelere nakletmek olarak düşünülmüştür. Bu nakil sırasında hastalık ve kötü koşullar yüzünden kayıplar olmuştur ama bir soykırım olduğuna dair hiçbir belge ve işaret yoktur. Hele hele 24 Nisan tarihiyle tehcirin ilgisi yoktur. Ermeni lobisinin 24 Nisan tarihini "soykırım günü" olarak ilan etmesinin temel sebebi, ülke içinde örgütlenmeyi sağlayan, yurt dışı bağlantıları ve işbirliğini yürüten lider kadronun bu tarihte etkisiz hale getirilmiş olmasıdır.

Ermeni Diasporası emperyalist kışkırtmaları ile bugüne kadar onların emellerini yerine getirmek ve kendilerine yeni bir tarih yazabilmek için devletleri 24 Nisanlarda maalesef Türkiye aleyhinde beyanda bulunmak zorunda bırakmaktadırlar. Joe Biden Osmanlı İmparatorluğu ve Türkiye Cumhuriyeti Devletini de birbirinden ayırmayı kasıtlı olarak yapmamaktadır!

² Bu metnin anlamı Türkiye'nin eyaletlere ayrılmasının ve böylece zayıflatarak yönetebilmenin sağlanması için 1896' da ABD'de Meclis tarafından onaylanan kararlar olarak güncelliğini kaybetmemiştir. Türkiye'de masum insanların canlarının terör örgütleri kurularak alınmasını Kuzey Irak'ta ülkemize saldırılar düzenlemeyi meziyet sayan teröristler yetiştirmeyi Türk Silahlı kuvvetlerini sürekli mücadelenin içine çekerek eritmeyi amaçlamış zihniyetlerin var olduğunu Türk halkının unutmaması gerektiğini vurgulamak yanlış değildir.

Bu tür beyanlar ile Türk vatandaşı Ermeniler hariç diğer devletlerde yaşayan ve Ermenistan devleti vatandaşı Ermeni olanlara ne gibi bir yarar sağlanacağını da sorulması gerekmektedir. Açıklayalım ki, bazı Osmanlı mebusları ve idarecileri tehcir sırasında Ermeni teb'anın güney vilayetlerine intikal ettirilirken yolda Kürt çeteler tarafından saldırıya uğramaları ve Ermeni teb'adan bazı ölümlerin yaşanması olayından sorumlu tutularak Malta Adasına İngilizler tarafından yargılanmışlardır. Bu konuyu bilmeden soykırım lafını etmek tarih bilmemektir. Ancak, İngiliz yargılamasında toplanan deliller bağlamında savcılık iddianame düzenlenmesini mümkün kılacak en ufak bir delilin olmadığına karar vererek iddianame hazırlayamamış ve Malta sürgünü Osmanlı mebusları bu sebeple suçlu bulunamamıştır. Buradan çıkan sonuç sığağı sığağına incelenen İngiliz ve Amerikan ve diğer ülke müşahitlerinin raporları ve askeri yetkililerin tuttıkları raporlar muvacehesinde TEHCİR uygulamasının şimdi soykırım olarak adlandırılan bir topluluğu yok etme anlamını taşıyacak nitelikte bir uygulama olmadığı tescil edilmiştir. Aksi olsa idi Malta Sürgünleri idam edilecekti.

Gelelim Joe Biden'ın SOYKIRIM ile ilgili ağız dolusu açıklamasına; ne yazık ki bilimsel hiçbir bilgiye sahibi olmadığı için tavsiyemiz, öncelikle danışmanlarımızın kendisine 11 Aralık 1946 tarih ve 96/1 sayılı kararı ile kabul edilerek 9 Aralık 1948 tarihinde imzalanmış, Birleşmiş Milletler Soykırım Suçunun Önlenmesi ve Cezalandırılması Sözleşmesinden bahsetmeleridir. Çünkü soykırım diyebilmek için 1948'de imzalanmış Soykırım ile ilgili bu sözleşmeyi bilmek gerekmektedir.

Tüm dünya devletlerinin bilmesi gereken en önemli bilimsel bilgi şudur ki, TÜRKLERİN TARİHİNDE SOYKIRIM OLARAK NİTELENEBİLECEK ULUSAL ETNİK, IRKSAL, DİNSEL NİTELİKTE BİR GURUBUN KISMEN VEYA TAMAMEN YOK EDİLMESİ BİLİNCİ HİÇ OLMAMIŞ VE BÖYLE BİR FİİL VE DAVRANIŞTA DA DİĞER BİR ÇOK DEVLETİN VEYA TOPLULUĞUN YAPTIĞI GİBİ YOK ETME EYLEMİNDE BULUNMAMIŞLARDIR. TÜRKLERİN KARMASINDA VAHŞET VE YOK ETME KAYDI HİÇ YOKTUR.

Belirtelim ki, 27 Mayıs 1915 tarihinde Tehcir kararı verildiğinde 1948'te ilk defa soykırımdan bahseden sözleşme henüz ortada yoktu.

Neden Batı böyle bir sözleşmeye gereksinim duymuştur? Çünkü, Hitler ve Mussolini'nin Avrupa'da yarattığı kıyım, mezalim ve Yahudilere karşı yapılmış insanlık dışı fiil ve davranışlara son verme bilinci gelişmiştir. Türkiye Cumhuriyeti Devleti ise bu dönemde Yahudileri ülkesinde misafir etmekle örnek bir insanlık hizmeti vermiştir.

Soykırım ile ilgili sözleşmenin amacı ve soykırım tanımından kısaca bahsetmek bilmeyenler için yararlı olacaktır.

Uygar dünya tarafından lanetlenen ve uluslararası hukuka göre insanlık için büyük kayıplar meydana getiren, insanlığın uğradığı bu iğrenç durumdan kurtarmak amacı ile ister barış ister savaş zamanında insanlık ayıbı olan aşağıda yazılmış fiillerin gerçekleşmesi halinde bunun suç olarak kabul ve cezalandırılması uluslararası sözleşme ile kabul edilmiştir.

Sözleşmenin 2. Maddesinde, "Bu sözleşme bakımından, ulusal, etnik, ırksal veya dinsel bir grubu, kısmen veya tamamen ortadan kaldırmak amacıyla işlenen aşağıdaki fiillerden herhangi biri soykırım suçunu oluşturur, hükmü yer almaktadır.

a) Gruba mensup olanların öldürülmesi, **b)** Grubun mensuplarına ciddi surette bedensel veya zihinsel zarar verilmesi, **c)** Grubun bütünüyle veya kısmen fiziksel varlığını ortadan kaldıracak hesaplanarak, yaşam şartlarını kasten değiştirmek, **d)** Grup içinde doğumları engellemek amacıyla tedbirler almak, **e)** Gruba mensup çocukları zorla başka gruba nakletmek.

Şimdi bu maddelerde belirtilmiş hallerden hiçbir tanesi 1915 Tehcir kararı verilmesi ile uygulanan prosedürde gerçekleşmemiştir. Osmanlı Devleti doğu vilayetlerinden Suriye istikametine doğru geçici iskân edilmek üzere gönderilen Ermeni teb'a'nın tüm ihtiyaçlarını ve seyahat sırasında ikamet edecekleri mekanları dahi düzenli bir şekilde sağlamıştır. Ermeni teb'a Türk teb'anın evlerinde kala kala güney vilayetlerine yolculuklarını sürdürmüştür. Aslında Rus ve Ermeni militanlarca doğu vilayetlerinde Türk teb'aya karşı girişilmiş kıyım hakkında hiç konuşmak istemeyen Batıyı ve emperyalistleri ve konumuz süjesi Joe Biden'ı Türk halkı olarak uyarmak ve tarihi gerçekleri göz ardı etmemeyi öğrenmeleri konusunda ikaz etmek gerekmektedir.

Joe Biden bir zahmet kendi ülkesindeki objektif nitelikte araştırma yapan tarihçilerin, Osmanlı İmparatorluğu döneminde gerçekleşmiş ve kesinlikle bir soykırım fiili veya benzerini çağrıştıracak şekilde olmayan ve tehcir diye adlandırılan geçici iskân olayı ile ilgili bilimsel ve birçok geçerli tarihi dayanağı belgelere atıf yaparak yazdıkları eserleri okur veya danışmanlarına okutursa, sözümona sürekli güçlü adil ve demokratik devlet imajı çizmeye gayret eden Amerika Birleşik Devletlerinin Başkanı olarak ulusuna ve uluslararası arenaya seslenirken, Türkiye Cumhuriyeti Devleti Başkanına dolayısıyla Türk halkına parmak sallama niteliği taşıyan beyanları ile sırf Ermeni lobisini memnun etmek uğruna uluslararası siyasi politikaya tamamen ters olan böylesi bir gafları yapamaz, diyoruz.

Gazete Gedik ailesi olarak emperyalist ağzı ile ülkemizde huzursuzluk çıkartılmasına, yanlış bilgiler ile dünya milletlerine nasıl olsa bilmezler diyerek yanlış ve yanlı söylemler ile beyin yıkanmasına ve tek yanlı çıkarların esas alınarak uluslararası siyaset yapılmasına karşı olduğumuzu açık ve net olarak beyan ederek Joe Biden'ın Türkiye Cumhuriyeti Devletini yakından ilgilendiren siyasi ajandasındaki olumsuz beyanlarını TEL'İN ettiğimizi bildirmeyi görev saymış bulunmaktayız.